Opana® and Opana ER® (oxymorphone HCI ) Tablets

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.
Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as
calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed

below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the

relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For
simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name Manufacturer NDC or UPC [ Pkg Size Pack Unit
Marketed Product
Opana 5 mg Tablet Endo Pharm Inc. | 63481-0612-70 | 100 EA $359.75[ $3.60
Opana 10 mg Tablet Endo Pharm Inc. | 63481-0613-70 | 100 EA $653.21| $6.53
Opana Er 5 mg Tablet, Ext. Rel. Endo Pharm Inc. | 63481-0812-60 60 EA $135.95[ $2.27
Opana Er 10 mg Tablet, Ext. Rel. Endo Pharm Inc. | 63481-0814-60 60 EA $261.05| $4.35
Opana Er 20 mg Tablet, Ext. Rel. Endo Pharm Inc. | 63481-0816-60 60 EA $463.00[ $7.72
Opana Er 30 mg Tablet, Ext. Rel. Endo Pharm Inc. | 63481-0817-60 60 EA $666.41| $11.11
Opana Er 40 mg Tablet, Ext. Rel. Endo Pharm Inc. | 63481-0818-60 60 EA $869.83| $14.50
Other Products
Abstral 100 mcg Tablet, Sublingual [Prostrakan Inc. 42747-0221-32 32 EA $537.60| $16.80
Abstral 200 mcg Tablet, Sublingual [Prostrakan Inc. 42747-0222-32 32 EA $614.40( $19.20
Abstral 300 mcg Tablet, Sublingual [Prostrakan Inc. 42747-0223-32 32 EA $729.60| $22.80
Abstral 400 mcg Tablet, Sublingual [Prostrakan Inc. 42747-0224-32 32 EA $921.60[ $28.80
Abstral 600 mcg Tablet, Sublingual [Prostrakan Inc. 42747-0226-32 32 EA| $1,228.80| $38.40
Abstral 800 mcg Tablet, Sublingual [Prostrakan Inc. 42747-0228-32 32 EA| $1,536.00{ $48.00
Acetaminoph-Caff-Dihydrocodein 32 mg-713 mg-60 mg Tablet Boca Pharmacal | 64376-0611-31 30 EA $52.07| $1.74
Acetaminophen-Codeine 300 mg-15 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0483-01 [ 100 EA $51.41] $0.51
Acetaminophen-Codeine 300 mg-15 mg Tablet Qualitest 00603-2337-21 | 100 EA $30.44| $0.30
Acetaminophen-Codeine 300 mg-15 mg Tablet Teva Usa 00093-0050-01 | 100 EA $20.80| $0.21
Acetaminophen-Codeine 300 mg-30 mg Tablet Ahp 68084-0372-01 | 100 EA $16.08| $0.16
Acetaminophen-Codeine 300 mg-30 mg Tablet Corepharma Llc | 64720-0304-10 [ 100 EA $36.14| $0.36
Acetaminophen-Codeine 300 mg-30 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0484-20 20 EA $12.27| $0.61
Acetaminophen-Codeine 300 mg-30 mg Tablet Mckesson Packag| 63739-0004-10 | 100 EA $15.59| $0.16
Acetaminophen-Codeine 300 mg-30 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0161-20 | 100 EA $27.12| $0.27
Acetaminophen-Codeine 300 mg-30 mg Tablet Qualitest 00603-2338-16 30 EA $10.84| $0.36
Acetaminophen-Codeine 300 mg-30 mg Tablet Teva Usa 00093-0150-01 | 100 EA $21.60[ $0.22
Acetaminophen-Codeine 300 mg-60 mg Tablet Ahp 68084-0373-01 | 100 EA $20.40| $0.20
Acetaminophen-Codeine 300 mg-60 mg Tablet Corepharma Llc | 64720-0305-10 | 100 EA $63.87| $0.64
Acetaminophen-Codeine 300 mg-60 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0485-01 [ 100 EA $108.55[ $1.09
Acetaminophen-Codeine 300 mg-60 mg Tablet Qualitest 00603-2339-21 | 100 EA $63.88| $0.64
Acetaminophen-Codeine 300 mg-60 mg Tablet Ranbaxy Pharmaq 63304-0561-01 | 100 EA $32.40| $0.32
Acetaminophen-Codeine 300 mg-60 mg Tablet Teva Usa 00093-0350-01 | 100 EA $33.60| $0.34
Acetaminophen-Codeine 120 mg-12 mg/5 mL Elixir Hi-Tech Pharmac | 50383-0079-16 Non-Pill Product
Acetaminophen-Codeine 120 mg-12 mg/5 mL Elixir Morton Grove Ph | 60432-0245-04 Non-Pill Product
Acetaminophen-Codeine 120 mg-12 mg/5 mL Elixir Pharmaceu Assoc| 00121-0504-04 Non-Pill Product
Acetaminophen-Codeine 120 mg-12 mg/5 mL Elixir Qualitest 00603-1020-58 Non-Pill Product
Acetaminophen-Tramadol 37.5 mg-325 mg Tablet Par Pharm. 49884-0946-01 [ 100 EA | $72.00| $0.72
Actig 200 mcg Lozenge Teva Usa 63459-0502-30 Non-Pill Product
Actiq 400 mcg Lozenge Teva Usa 63459-0504-30 Non-Pill Product
Actiqg 600 mcg Lozenge Teva Usa 63459-0506-30 Non-Pill Product
Actiq 800 mcg Lozenge Teva Usa 63459-0508-30 Non-Pill Product
Actiqg 1,200 mcg Lozenge Teva Usa 63459-0512-30 Non-Pill Product
Actiq 1,600 mcg Lozenge Teva Usa 63459-0516-30 Non-Pill Product
Ala-Hist Ac 7.5 mg-10 mg/5 mL Liguid Poly Pharm. 50991-0901-16 Non-Pill Product
Alahist Dhc 7.5 mg-3 mg/5 mL Liguid Poly Pharm. 50991-0325-16 Non-Pill Product
Alfenta 500 mcg/mL Ampul Akorn Inc. 17478-0067-02 Non-Pill Product
Alfentanil Hydrochloride 500 mcg/mL Ampul Hospira 00409-2266-02 Non-Pill Product
Alfentanil Hydrochloride 500 mcg/mL Ampul Hospira/Nova+ 00409-2266-49 Non-Pill Product
Ascomp With Codeine 30 mg-50 mg-325 mg-40 mg Capsule Breckenridge 51991-0074-01 [ 100 EA | $94.62| $0.95
Astramorph-Pf 0.5 mg/mL Ampul App Pharmaceuti | 63323-0291-80 Non-Pill Product
Astramorph-Pf 1 mg/mL Ampul App Pharmaceuti | 63323-0292-80 Non-Pill Product

Source: First DataBank, 3/4/2012. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. (c) 2012.




Product Name Manufacturer NDC or UPC | Pkg Size | Pack|  Unit
Astramorph-Pf 0.5 mg/mL Vial App Pharmaceuti | 63323-0291-10 Non-Pill Product
Astramorph-Pf 1 mg/mL Vial App Pharmaceuti | 63323-0292-10 Non-Pill Product
Avinza 30 mg Capsule, Mult. Rel. |Pfizer Us Pharm [ 60793-0605-01 | 100 EA $499.78[ $5.00
Avinza 45 mg Capsule, Mult. Rel. |Pfizer Us Pharm | 60793-0603-01 | 100 EA $741.02| $7.41
Avinza 60 mg Capsule, Mult. Rel. |Pfizer Us Pharm [ 60793-0606-01 | 100 EA $970.50[ $9.71
Avinza 75 mg Capsule, Mult. Rel. |Pfizer Us Pharm | 60793-0604-01 | 100 EA| $1,235.03| $12.35
Avinza 90 mg Capsule, Mult. Rel. |Pfizer Us Pharm | 60793-0607-01 | 100 EA| $1,459.22| $14.59
Avinza 120 mg Capsule, Mult. Rel. |Pfizer Us Pharm | 60793-0608-01 | 100 EA | $1,721.74| $17.22
Belladonna-Opium 30 mg-16.2 mg Suppository, Rectal|Paddock Labs. 00574-7045-12 Non-Pill Product
Belladonna-Opium 60 mg-16.2 mg Suppository, Rectal|Paddock Labs. 00574-7040-12 Non-Pill Product
Brovex Cb 4 mg-10 mg Tablet Mcr/American Ph | 42819-0105-01 | 100 EA $108.85[ $1.09
Brovex Cbx 4 mg-20 mg Tablet Mcr/American Ph | 42819-0106-01 | 100 EA $109.30f $1.09
Brovex Pb C 4 mg-10 mg-10 mg Tablet Mcr/American Ph | 42819-0103-01 | 100 EA $107.54 $1.08
Brovex Pb Cx 4 mg-10 mg-20 mg Tablet Mcr/American Ph | 42819-0104-01 | 100 EA $110.62| $1.11
Butalb-Caff-Acetaminoph-Codein 30 mg-50 mg-325 mg-40 mg Capsule Breckenridge 51991-0073-01 [ 100 EA $75.54| $0.76
Butalb-Caff-Acetaminoph-Codein 30 mg-50 mg-325 mg-40 mg Capsule Qualitest 00603-2553-21 | 100 EA $149.00] $1.49
Butalb-Caff-Acetaminoph-Codein 30 mg-50 mg-325 mg-40 mg Capsule Watson Labs 00591-3220-01 [ 100 EA $130.50[ $1.31
Butalb-Caff-Acetaminoph-Codein 30 mg-50 mg-325 mg-40 mg Capsule West-Ward,Inc. 00143-3000-01 | 100 EA $72.00[ $0.72
Butalbital Compound-Codeine 30 mg-50 mg-325 mg-40 mg Capsule Lannett Co. Inc 00527-1312-01 | 100 EA $124.80[ $1.25
Butalbital Compound-Codeine 30 mg-50 mg-325 mg-40 mg Capsule Watson Labs 00591-3546-01 | 100 EA $126.41| $1.26
Capcof 2 mg-5 mg-10 mg/5 mL Liguid Capital Pharmac | 29978-0420-16 Non-Pill Product
Capital W-Codeine 120 mg-12 mg/5 mL Suspension, Oral [Valeant 00187-0003-01 Non-Pill Product
Carisoprodol Compound-Codeine 16 mg-200 mg-325 mg Tablet Sandoz 00185-0749-01 | 100 EA $232.51 $2.33
Cocet 650 mg-30 mg Tablet Poly Pharm. 50991-0316-01 | 100 EA $49.80[ $0.50
Cocet Plus 650 mg-60 mg Tablet Poly Pharm. 50991-0312-01 [ 100 EA $57.00] $0.57
Codar Ar 2 mg-8 mg/5 mL Liguid Respa Pharm. 60575-0212-16 Non-Pill Product
Codeine Phosphate 100 % Powder B&B Pharm 63275-8100-03 Non-Pill Product
Codeine Phosphate 100 % Powder Gallipot 51552-0688-02 Non-Pill Product
Codeine Phosphate 100 % Powder Mallinckrodt Ph 00406-1548-32 Non-Pill Product
Codeine Phosphate 100 % Powder Medisca Inc. 38779-0679-03 Non-Pill Product
Codeine Phosphate 100 % Powder Professional Co | 51927-1013-00 Non-Pill Product
Codeine Phosphate 100 % Powder Spectrum 49452-0027-03 Non-Pill Product
Codeine Sulfate 15 mg Tablet Roxane Labs. 00054-0243-24 | 100 EA $36.56] $0.37
Codeine Sulfate 30 mg Tablet Roxane Labs. 00054-0244-25 | 100 EA $39.42| $0.39
Codeine Sulfate 60 mg Tablet Roxane Labs. 00054-0245-25 | 100 EA $72.25| $0.72
Co-Gesic 5 mg-500 mg Tablet Schwarz Pharmac 00131-2104-37 | 100 EA $125.18| $1.25
Conzip 100 mg Capsule, Mult. Rel. |Vertical Pharm 68025-0053-30 30 EA $175.56 $5.85
Conzip 200 mg Capsule, Mult. Rel. |[Vertical Pharm 68025-0055-30 30 EA $219.12| $7.30
Conzip 300 mg Capsule, Mult. Rel. |Vertical Pharm 68025-0056-30 30 EA $265.20 $8.84
Cotab A 4 mg-10 mg Tablet Mcr/American Ph | 58605-0436-01 | 100 EA $97.88[ $0.98
Cotab Ax 4 mg-20 mg Tablet Mcr/American Ph | 58605-0437-01 | 100 EA $101.32( $1.01
Cotabflu 4 mg-20 mg-500 mg Tablet Mcr/American Ph | 58605-0438-01 | 100 EA $106.37| $1.06
Demerol 50 mg Tablet Sanofi-Aventis 00024-0335-04 | 100 EA $177.24 $1.77
Demerol 100 mg Tablet Sanofi-Aventis 00024-0337-04 | 100 EA $337.10] $3.37
Demerol 25 mg/0.5 mL Ampul Hospira 00409-1203-01 Non-Pill Product
Demerol 50 mg/mL Ampul Hospira 00409-1253-01 Non-Pill Product
Demerol 75 mg/1.5 mL Ampul Hospira 00409-1254-01 Non-Pill Product
Demerol 100 mg/2 mL Ampul Hospira 00409-1255-02 Non-Pill Product
Demerol 100 mg/mL Ampul Hospira 00409-1256-01 Non-Pill Product
Demerol 25 mg/mL Disposable Syringe |Hospira 00409-1176-30 Non-Pill Product
Demerol 50 mg/mL Disposable Syringe |Hospira 00409-1178-30 Non-Pill Product
Demerol 75 mg/mL Disposable Syringe |Hospira 00409-1179-30 Non-Pill Product
Demerol 100 mg/mL Disposable Syringe |Hospira 00409-1180-69 Non-Pill Product
Demerol 50 mg/mL Vial Hospira 00409-1181-30 Non-Pill Product
Demerol 100 mg/mL Vial Hospira 00409-1201-20 Non-Pill Product
Depodur 10 mg/mL Vial Ekr Therapeutic | 24477-0020-04 Non-Pill Product
Depodur 15 mg/1.5 mL Vial Ekr Therapeutic | 24477-0020-05 Non-Pill Product
Despec-Pdc 7.5 mg-3 mg-2.5 mg/5 mL Liguid Int'L Ethical 11584-1058-04 Non-Pill Product
Dihydro-Pe 7.5 mg-3 mg-2 mg/5 mL Syrup Cypress Pharm. | 60258-0762-04 Non-Pill Product
Dilaudid 2 mg Tablet Purdue Pharma L| 59011-0452-10 | 100 EA $91.97] $0.92
Dilaudid 4 mg Tablet Purdue Pharma L| 59011-0454-10 | 100 EA $150.14 $1.50
Dilaudid 8 mg Tablet Purdue Pharma L| 59011-0458-10 | 100 EA $273.25| $2.73
Dilaudid 1 mg/mL Ampul Purdue Pharma L| 59011-0441-10 Non-Pill Product
Dilaudid 2 mg/mL Ampul Purdue Pharma L| 59011-0442-10 Non-Pill Product
Dilaudid 4 mg/mL Ampul Purdue Pharma L| 59011-0444-10 Non-Pill Product
Dilaudid-5 1 mg/mL Liguid Purdue Pharma L| 59011-0451-01 Non-Pill Product

Source: First DataBank, 3/4/2012. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. (c) 2012.




Product Name Manufacturer NDC or UPC | Pkg Size | Pack|  Unit
Dilaudid-Hp 10 mg/mL Ampul Purdue Pharma L| 59011-0445-01 Non-Pill Product
Dilaudid-Hp 10 mg/mL Vial Purdue Pharma L| 59011-0445-50 Non-Pill Product
Dilaudid-Hp 250 mg Vial Purdue Pharma L| 59011-0446-25 Non-Pill Product
Diskets 40 mg Tablet, Soluble Roxane Labs. 00054-4538-25 | 100 EA $30.67| $0.31
Dolophine Hcl 5 mg Tablet Roxane Labs. 00054-4218-25 | 100 EA $12.47] $0.12
Dolophine Hcl 10 mg Tablet Roxane Labs. 00054-4219-25 | 100 EA $20.26| $0.20
Duragesic 12 mcg/hour Patch Janssen Pharm. | 50458-0090-05 Non-Pill Product
Duragesic 25 mcg/hour Patch Janssen Pharm. | 50458-0091-05 Non-Pill Product
Duragesic 50 mcg/hour Patch Janssen Pharm. | 50458-0092-05 Non-Pill Product
Duragesic 75 mcg/hour Patch Janssen Pharm. | 50458-0093-05 Non-Pill Product
Duragesic 100 mcg/hour Patch Janssen Pharm. | 50458-0094-05 Non-Pill Product
Duramorph 0.5 mg/mL Ampul West-Ward,Inc. 60977-0016-02 Non-Pill Product
Duramorph 1 mg/mL Ampul West-Ward,Inc. 60977-0017-01 Non-Pill Product
Endacof-C 2 mg-10 mg/5 mL Liguid Larken Labs 68047-0145-16 Non-Pill Product
Endocet 5 mg-325 mg Tablet Qualitest 60951-0602-70 | 100 EA $51.23| $0.51
Endocet 7.5 mg-325 mg Tablet Qualitest 60951-0700-70 | 100 EA $136.07| $1.36
Endocet 7.5 mg-500 mg Tablet Qualitest 60951-0796-70 | 100 EA $145.30[ $1.45
Endocet 10 mg-325 mg Tablet Qualitest 60951-0712-70 | 100 EA $177.92| $1.78
Endocet 10 mg-650 mg Tablet Qualitest 60951-0797-70 | 100 EA $145.65[ $1.46
Endodan 4.8355 mg-325 mg Tablet Qualitest 60951-0310-70 | 100 EA $118.16] $1.18
Exalgo 8 mg Tablet, Ext. Rel. Mallinckrodt Br 23635-0408-01 | 100 EA| $1,099.10| $10.99
Exalgo 12 mg Tablet, Ext. Rel. Mallinckrodt Br 23635-0412-01 | 100 EA| $1,648.66| $16.49
Exalgo 16 mg Tablet, Ext. Rel. Mallinckrodt Br 23635-0416-01 | 100 EA| $2,198.21| $21.98
Fentanyl 12 mcg/hour Patch Mylan 00378-9119-98 Non-Pill Product
Fentanyl 12 mcg/hour Patch Sandoz 00781-7240-55 Non-Pill Product
Fentanyl 25 mcg/hour Patch Actavis South A | 67767-0120-18 Non-Pill Product
Fentanyl 25 mcg/hour Patch Apotex Corp 60505-7001-02 Non-Pill Product
Fentanyl 25 mcg/hour Patch Mallinckrodt Ph 00406-9025-76 Non-Pill Product
Fentanyl 25 mcg/hour Patch Mylan 00378-9121-98 Non-Pill Product
Fentanyl 25 mcg/hour Patch Sandoz 00781-7241-55 Non-Pill Product
Fentanyl 25 mcg/hour Patch Teva Usa 00093-6900-45 Non-Pill Product
Fentanyl 25 mcg/hour Patch Watson Labs 00591-3600-72 Non-Pill Product
Fentanyl 50 mcg/hour Patch Actavis South A | 67767-0121-18 Non-Pill Product
Fentanyl 50 mcg/hour Patch Apotex Corp 60505-7002-02 Non-Pill Product
Fentanyl 50 mcg/hour Patch Mallinckrodt Ph 00406-9050-76 Non-Pill Product
Fentanyl 50 mcg/hour Patch Mylan 00378-9122-98 Non-Pill Product
Fentanyl 50 mcg/hour Patch Sandoz 00781-7112-55 Non-Pill Product
Fentanyl 50 mcg/hour Patch Teva Usa 00093-6901-45 Non-Pill Product
Fentanyl 50 mcg/hour Patch Watson Labs 00591-3601-72 Non-Pill Product
Fentanyl 75 mcg/hour Patch Actavis South A | 67767-0122-18 Non-Pill Product
Fentanyl 75 mcg/hour Patch Apotex Corp 60505-7003-02 Non-Pill Product
Fentanyl 75 mcg/hour Patch Mallinckrodt Ph 00406-9075-76 Non-Pill Product
Fentanyl 75 mcg/hour Patch Mylan 00378-9123-98 Non-Pill Product
Fentanyl 75 mcg/hour Patch Sandoz 00781-7243-55 Non-Pill Product
Fentanyl 75 mcg/hour Patch Teva Usa 00093-6902-45 Non-Pill Product
Fentanyl 75 mcg/hour Patch Watson Labs 00591-3602-72 Non-Pill Product
Fentanyl 100 mcg/hour Patch Actavis South A | 67767-0123-18 Non-Pill Product
Fentanyl 100 mcg/hour Patch Apotex Corp 60505-7004-02 Non-Pill Product
Fentanyl 100 mcg/hour Patch Mallinckrodt Ph 00406-9000-76 Non-Pill Product
Fentanyl 100 mcg/hour Patch Mylan 00378-9124-98 Non-Pill Product
Fentanyl 100 mcg/hour Patch Sandoz 00781-7244-55 Non-Pill Product
Fentanyl 100 mcg/hour Patch Teva Usa 00093-6903-45 Non-Pill Product
Fentanyl 100 mcg/hour Patch Watson Labs 00591-3603-72 Non-Pill Product
Fentanyl Base 100 % Powder Medisca Inc. 38779-2345-06 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 50 mcg/mL Ampul Hospira 00409-9093-32 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 50 mcg/mL Ampul West-Ward,Inc. 10019-0038-67 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 50 mcg/mL Vial Hospira 00409-9094-22 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 50 mcg/mL Vial West-Ward,Inc. 10019-0037-27 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 100 mcg/2 mL (50 mcg/mL)  Disposable Syringe |Hospira 00409-1276-32 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 200 mcg Lozenge Mallinckrodt Ph 00406-9202-30 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 200 mcg Lozenge Par Pharm. 49884-0459-55 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 200 mcg Lozenge Watson Labs 55253-0070-30 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 400 mcg Lozenge Mallinckrodt Ph 00406-9204-30 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 400 mcg Lozenge Par Pharm. 49884-0460-55 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 400 mcg Lozenge Watson Labs 55253-0071-30 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 600 mcg Lozenge Mallinckrodt Ph 00406-9206-30 Non-Pill Product

Source: First DataBank, 3/4/2012. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. (c) 2012.




Product Name Manufacturer NDC or UPC | Pkg Size | Pack|  Unit
Fentanyl Citrate 600 mcg Lozenge Par Pharm. 49884-0461-55 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 600 mcg Lozenge Watson Labs 55253-0072-30 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 800 mcg Lozenge Mallinckrodt Ph 00406-9208-30 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 800 mcg Lozenge Par Pharm. 49884-0462-55 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 800 mcg Lozenge Watson Labs 55253-0073-30 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 1,200 mcg Lozenge Mallinckrodt Ph 00406-9212-30 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 1,200 mcg Lozenge Par Pharm. 49884-0463-55 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 1,200 mcg Lozenge Watson Labs 55253-0074-30 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 1,600 mcg Lozenge Mallinckrodt Ph 00406-9216-30 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 1,600 mcg Lozenge Par Pharm. 49884-0464-55 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 1,600 mcg Lozenge Watson Labs 55253-0075-30 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 100 % Powder B&B Pharm 63275-5100-06 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 100 % Powder Freedom Pharmaq 52372-0850-01 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 100 % Powder Gallipot 51552-0687-02 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 100 % Powder Hawkins Chemica| 63370-0920-06 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 100 % Powder Letco Medical, 62991-1405-02 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 100 % Powder Mallinckrodt Ph 00406-1130-52 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 100 % Powder Medisca Inc. 38779-1756-09 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 100 % Powder Professional Co | 51927-1019-00 Non-Pill Product
Fentanyl Citrate 100 % Powder Spectrum 49452-0032-02 Non-Pill Product
Fentora 100 mcg Tablet, EffervescenfCephalon,Inc.-T | 63459-0541-28 28 EA $800.40[ $28.59
Fentora 200 mcg Tablet, EffervescenfCephalon,Inc.-T | 63459-0542-28 28 EA| $1,011.60| $36.13
Fentora 400 mcg Tablet, EffervescenfCephalon,Inc.-T | 63459-0544-28 28 EA| $1,468.80| $52.46
Fentora 600 mcg Tablet, EffervescenfCephalon,Inc.-T | 63459-0546-28 28 EA| $1,906.80| $68.10
Fentora 800 mcg Tablet, EffervescenfCephalon,Inc.-T | 63459-0548-28 28 EA| $2,348.40| $83.87
Fioricet With Codeine 30 mg-50 mg-325 mg-40 mg Capsule Watson Pharma | 52544-0958-01 | 100 EA $487.67| $4.88
Fiorinal With Codeine #3 30 mg-50 mg-325 mg-40 mg Capsule Watson Pharma | 52544-0956-01 | 100 EA $487.67| $4.88
Hycet 7.5 mg-325 mg/15 mL Solution, Oral Eclat Pharmaceu | 13551-0801-05 Non-Pill Product
Hycet 7.5 mg-325 mg/15 mL Solution, Oral Fsc Labs 66479-0574-16 Non-Pill Product
Hydrocodone-Acetaminophen 2.5 mg-500 mg Tablet Qualitest 00603-3880-21 | 100 EA $30.30[ $0.30
Hydrocodone-Acetaminophen 2.5 mg-500 mg Tablet Watson Labs 00591-0388-01 [ 100 EA $17.52] $0.18
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-300 mg Tablet Boca Pharmacal | 64376-0648-01 | 100 EA $169.44| $1.69
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-300 mg Tablet Shionogi Pharma | 10914-0550-01 [ 100 EA $169.43 $1.69
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-325 mg Tablet Ahp 68084-0368-01 | 100 EA $38.40| $0.38
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-325 mg Tablet Amneal Pharmacq 53746-0109-01 | 100 EA $41.28| $0.41
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-325 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0365-01 | 100 EA $54.20| $0.54
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-325 mg Tablet Mckesson Packag| 63739-0384-10 | 100 EA $43.28| $0.43
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-325 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0777-21 | 100 EA $37.99| $0.38
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-325 mg Tablet Qualitest 00603-3890-16 30 EA $16.27| $0.54
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-325 mg Tablet Sun/Caraco Phar | 57664-0126-88 | 100 EA $54.20| $0.54
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-325 mg Tablet Watson Labs 00591-3202-01 | 100 EA $36.01] $0.36
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-500 mg Capsule Mallinckrodt Ph 00406-4357-01 | 100 EA $22.61| $0.23
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-500 mg Tablet Ahp 62584-0738-01 | 100 EA $14.40| $0.14
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-500 mg Tablet Amneal Pharmacqd 53746-0111-01 | 100 EA $12.60[ $0.13
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-500 mg Tablet Major Pharmaceu| 00904-3440-61 | 100 EA $8.50[ $0.08
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-500 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0357-09 90 EA $5.47| $0.06
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-500 mg Tablet Mckesson Packag| 63739-0455-10 | 100 EA $6.71| $0.07
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-500 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0780-99 90 EA $55.80[ $0.62
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-500 mg Tablet Qualitest 00603-3881-16 30 EA $13.50| $0.45
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-500 mg Tablet Watson Labs 00591-0349-01 | 100 EA $5.51| $0.06
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-300 mg Tablet Boca Pharmacal | 64376-0649-01 | 100 EA $185.52 $1.86
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-300 mg Tablet Shionogi Pharma | 10914-0551-01 [ 100 EA $185.51| $1.86
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-325 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0366-01 [ 100 EA $61.83| $0.62
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-325 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0778-21 | 100 EA $43.52| $0.44
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-325 mg Tablet Qualitest 00603-3891-02 90 EA $55.67| $0.62
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-325 mg Tablet Sun/Caraco Phar | 57664-0170-88 | 100 EA $61.85| $0.62
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-325 mg Tablet Watson Labs 00591-3203-01 [ 100 EA $40.68| $0.41
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-500 mg Tablet Ahp 68084-0145-01 | 100 EA $22.80| $0.23
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-500 mg Tablet Amneal Pharmacq 53746-0112-01 | 100 EA $15.30] $0.15
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-500 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0358-01 | 100 EA $42.84| $0.43
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-500 mg Tablet Mckesson Packag| 63739-0141-10 | 100 EA $22.12] $0.22
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-500 mg Tablet Qualitest 00603-3882-02 90 EA $53.08| $0.59
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-500 mg Tablet Watson Labs 00591-0385-01 [ 100 EA $7.69| $0.08
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-650 mg Tablet Amneal Pharmacqd 53746-0113-01 | 100 EA $12.41| $0.12
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-650 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0359-01 [ 100 EA $44.72] $0.45
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-650 mg Tablet Qualitest 00603-3884-21 | 100 EA $69.51| $0.70

Source: First DataBank, 3/4/2012. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. (c) 2012.




Product Name Manufacturer NDC or UPC | Pkg Size Pack Unit
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-650 mg Tablet Watson Labs 00591-0502-01 [ 100 EA $7.13| $0.07
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-750 mg Tablet Ahp 68084-0144-01 | 100 EA $16.80[ $0.17
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-750 mg Tablet Amneal Pharmacq 53746-0118-01 | 100 EA $12.38| $0.12
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-750 mg Tablet Major Pharmaceu| 00904-7632-61 | 100 EA $10.72| $0.11
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-750 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0360-09 90 EA $9.92| $0.11
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-750 mg Tablet Mckesson Packag| 63739-0131-10 | 100 EA $15.25| $0.15
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-750 mg Tablet Qualitest 00603-3883-20 60 EA $26.27| $0.44
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-750 mg Tablet Watson Labs 00591-0387-01 | 100 EA $9.92| $0.10
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-300 mg Tablet Boca Pharmacal | 64376-0643-01 | 100 EA $239.34 $2.39
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-300 mg Tablet Shionogi Pharma | 10914-0552-01 [ 100 EA $239.33| $2.39
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-325 mg Tablet Ahp 68084-0353-01 | 100 EA $84.00| $0.84
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-325 mg Tablet Amneal Pharmacqd 53746-0110-01 | 100 EA $49.38[ $0.49
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-325 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0367-01 [ 100 EA $70.25| $0.70
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-325 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0779-21 | 100 EA $45.92| $0.46
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-325 mg Tablet Qualitest 00603-3887-20 60 EA $41.94| $0.70
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-325 mg Tablet Sun/Caraco Phar | 57664-0176-88 | 100 EA $70.25| $0.70
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-325 mg Tablet Watson Labs 00591-0853-01 [ 100 EA $38.41] $0.38
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-500 mg Tablet Ahp 68084-0362-01 | 100 EA $48.00| $0.48
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-500 mg Tablet Amneal Pharmacq 53746-0119-01 | 100 EA $54.18| $0.54
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-500 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0363-01 | 100 EA $53.27| $0.53
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-500 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0254-21 | 100 EA $32.90| $0.33
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-500 mg Tablet Qualitest 00603-3888-16 30 EA $16.47| $0.55
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-500 mg Tablet Watson Labs 00591-0540-01 | 100 EA $22.72] $0.23
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-650 mg Tablet Amneal Pharmacqd 53746-0114-01 | 100 EA $16.31| $0.16
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-650 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0361-01 [ 100 EA $53.20] $0.53
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-650 mg Tablet Qualitest 00603-3885-16 30 EA $30.24| $1.01
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-650 mg Tablet Watson Labs 00591-0503-01 [ 100 EA $9.30[ $0.09
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-660 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0362-01 | 100 EA $61.17| $0.61
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-660 mg Tablet Qualitest 00603-3886-21 [ 100 EA $61.17| $0.61
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-660 mg Tablet Sun/Caraco Phar | 57664-0111-88 | 100 EA $71.50[ $0.72
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-660 mg Tablet Watson Labs 00591-0517-01 [ 100 EA $26.93| $0.27
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-750 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0364-01 | 100 EA $111.55| $1.12
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-750 mg Tablet Watson Labs 00591-3228-01 [ 100 EA $73.62] $0.74
Hydrocodone-Acetaminophen 2.5 mg-167 mg/5 mL Solution, Oral Pharmaceu Assoc| 00121-4655-05 Non-Pill Product
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-163 mg/7.5 mL (7.5 mL) Solution, Oral Pharmaceu Assod 00121-4771-07 Non-Pill Product
Hydrocodone-Acetaminophen 5 mg-334 mg/10 mL Solution, Oral Pharmaceu Assoc| 00121-4655-10 Non-Pill Product
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-325 mg/15 mL Solution, Oral Boca Pharmacal | 64376-0640-40 Non-Pill Product
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-325 mg/15 mL Solution, Oral Talec Pharma 76181-0001-25 Non-Pill Product
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-325 mg/15 mL Solution, Oral Vistapharm 66689-0023-16 Non-Pill Product
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-500 mg/15 mL Solution, Oral Mallinckrodt Ph 00406-0375-16 Non-Pill Product
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-500 mg/15 mL Solution, Oral Pharmaceu Assod| 00121-0655-04 Non-Pill Product
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-500 mg/15 mL Solution, Oral Qualitest 00603-1295-58 Non-Pill Product
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-325 mg/15 mL (15 mL) Solution, Oral Vistapharm 66689-0023-50 Non-Pill Product
Hydrocodone-Acetaminophen 7.5 mg-500 mg/15 mL (15 mL) Solution, Oral Pharmaceu Assoc| 00121-4655-15 Non-Pill Product
Hydrocodone-Acetaminophen 10 mg-325 mg/15 mL (15 mL) Solution, Oral Pharmaceu Assod| 00121-4771-15 Non-Pill Product
Hydrocodone Bitartrate Crystals Mallinckrodt Ph 00406-1582-53 Non-Pill Product
Hydrocodone Bitartrate 100 % Powder B&B Pharm 63275-4100-02 Non-Pill Product
Hydrocodone Bitartrate 100 % Powder Freedom Pharmaq 52372-0853-01 Non-Pill Product
Hydrocodone Bitartrate 100 % Powder Gallipot 51552-0677-01 Non-Pill Product
Hydrocodone Bitartrate 100 % Powder Hawkins Chemica| 63370-0925-15 Non-Pill Product
Hydrocodone Bitartrate 100 % Powder Letco Medical, 62991-1406-02 Non-Pill Product
Hydrocodone Bitartrate 100 % Powder Medisca Inc. 38779-0764-06 Non-Pill Product
Hydrocodone Bitartrate 100 % Powder Professional Co | 51927-1010-00 Non-Pill Product
Hydrocodone Bitartrate 100 % Powder Spectrum 49452-0033-02 Non-Pill Product
Hydrocodone Bit-lbuprofen 7.5 mg-200 mg Tablet Ahp 68084-0227-01 | 100 EA $110.24 $1.10
Hydrocodone Bit-lbuprofen 7.5 mg-200 mg Tablet Amneal Pharmacqd 53746-0145-01 | 100 EA $101.94| $1.02
Hydrocodone Bit-lbuprofen 7.5 mg-200 mg Tablet Qualitest 00603-3897-21 | 100 EA $114.65[ $1.15
Hydrocodone Bit-lbuprofen 7.5 mg-200 mg Tablet Teva Usa 00093-5161-01 | 100 EA $103.19| $1.03
Hydrocodone Bit-lbuprofen 7.5 mg-200 mg Tablet Watson Labs 62037-0524-01 | 100 EA $101.94 $1.02
Hydromorphone Hcl 2 mg Tablet Ahp 68084-0423-01 | 100 EA $20.21] $0.20
Hydromorphone Hcl 2 mg Tablet Lannett Co. Inc 00527-1353-01 [ 100 EA $16.74| $0.17
Hydromorphone Hcl 2 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-3243-01 | 100 EA $17.47| $0.17
Hydromorphone Hcl 2 mg Tablet Rhodes Pharmacq 42858-0301-01 | 100 EA $42.21| $0.42
Hydromorphone Hcl 4 mg Tablet Ahp 68084-0472-01 | 100 EA $25.90] $0.26
Hydromorphone Hcl 4 mg Tablet Lannett Co. Inc 00527-1354-01 [ 100 EA $22.20| $0.22
Hydromorphone Hcl 4 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-3244-01 | 100 EA $69.06| $0.69

Source: First DataBank, 3/4/2012. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. (c) 2012.




Product Name Manufacturer NDC or UPC | Pkg Size Pack Unit
Hydromorphone Hcl 4 mg Tablet Rhodes Pharmacq 42858-0302-01 | 100 EA $63.91| $0.64
Hydromorphone Hcl 4 mg Tablet Roxane Labs. 00054-0264-25 | 100 EA $21.96| $0.22
Hydromorphone Hcl 8 mg Tablet Lannett Co. Inc 00527-1355-01 [ 100 EA $81.60| $0.82
Hydromorphone Hcl 8 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-3249-01 | 100 EA $138.42| $1.38
Hydromorphone Hcl 8 mg Tablet Rhodes Pharmacq 42858-0303-01 | 100 EA $134.12 $1.34
Hydromorphone Hcl 8 mg Tablet Roxane Labs. 00054-0265-25 | 100 EA $95.28| $0.95
Hydromorphone Hcl 8 mg Tablet Tagi Pharma 51224-0102-50 [ 100 EA $72.00] $0.72
Hydromorphone Hcl 1 mg/mL Ampul Hospira 00409-2552-01 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 2 mg/mL Ampul Hospira 00409-3356-01 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 4 mg/mL Ampul Hospira 00409-2540-01 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 10 mg/mL Ampul Akorn Inc. 17478-0540-01 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 10 mg/mL Ampul Hospira 00409-2172-01 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 1 mg/mL Disposable Syringe |Hospira 00409-1283-10 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 2 mg/mL Disposable Syringe |Hospira 00409-1312-10 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 4 mg/mL Disposable Syringe |Hospira 00409-1304-31 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 2 mg/mL Vial Hospira 00409-3365-01 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 2 mg/mL Vial West-Ward,Inc. 00641-0121-25 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 10 mg/mL Vial Akorn Inc. 17478-0540-50 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 10 mg/mL Vial Hospira 00409-2634-01 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 10 mg/mL Vial Teva Parenteral | 00703-0110-03 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 3 mg Suppository, Rectal|Paddock Labs. 00574-7224-06 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 100 % Powder B&B Pharm 63275-2001-01 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 100 % Powder Freedom Pharmaq 52372-0851-01 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 100 % Powder Gallipot 51552-0682-01 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 100 % Powder Hawkins Chemica| 63370-0930-20 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 100 % Powder Letco Medical, 62991-1407-02 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 100 % Powder Mallinckrodt Ph 00406-3245-52 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 100 % Powder Medisca Inc. 38779-0731-06 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 100 % Powder Paddock Labs. 00574-2017-01 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 100 % Powder Professional Co | 51927-1003-00 Non-Pill Product
Hydromorphone Hcl 100 % Powder Spectrum 49452-0029-01 Non-Pill Product
Ibudone 5 mg-200 mg Tablet Poly Pharm. 50991-0578-01 | 100 EA $83.40| $0.83
Ibudone 10 mg-200 mg Tablet Poly Pharm. 50991-0579-01 | 100 EA $109.80[ $1.10
Infumorph 10 mg/mL Ampul West-Ward,Inc. 60977-0114-01 Non-Pill Product
Infumorph 25 mg/mL Ampul West-Ward,Inc. 60977-0115-01 Non-Pill Product
J-Cof Dhc 3 mg-15 mg-7.5 mg/5 mL Liguid Jaymac Pharma | 64661-0060-16 Non-Pill Product
Kadian 10 mg Capsule, Ext. Rel. |Actavis Kadian 46987-0410-11 [ 100 EA $504.85[ $5.05
Kadian 20 mg Capsule, Ext. Rel. [Actavis Kadian 46987-0322-11 | 100 EA $557.74| $5.58
Kadian 30 mg Capsule, Ext. Rel. |Actavis Kadian 46987-0325-11 | 100 EA $606.62 $6.07
Kadian 50 mg Capsule, Ext. Rel. [Actavis Kadian 46987-0323-11 | 100 EA| $1,013.72| $10.14
Kadian 60 mg Capsule, Ext. Rel. |Actavis Kadian 46987-0326-11 | 100 EA| $1,213.22| $12.13
Kadian 80 mg Capsule, Ext. Rel. [Actavis Kadian 46987-0412-11 | 100 EA| $1,616.28| $16.16
Kadian 100 mg Capsule, Ext. Rel. |Actavis Kadian 46987-0324-11 | 100 EA| $2,027.46| $20.27
Kadian 200 mg Capsule, Ext. Rel. [Actavis Kadian 46987-0377-11 | 100 EA| $4,054.91| $40.55
Lazanda 100 mcg/spray Aerosol, Spray Archimedes Phar | 51772-0311-01 Non-Pill Product
Lazanda 400 mcg/spray Aerosol, Spray Archimedes Phar | 51772-0314-01 Non-Pill Product
Levorphanol Tartrate 2mg Tablet Roxane Labs. 00054-4494-25 | 100 EA|  $107.24] $1.07
Levorphanol Tartrate 100 % Powder B&B Pharm 63275-1200-07 Non-Pill Product
Levorphanol Tartrate 100 % Powder Mallinckrodt Ph 00406-0735-52 Non-Pill Product
Levorphanol Tartrate 100 % Powder Medisca Inc. 38779-0885-06 Non-Pill Product
Levorphanol Tartrate 100 % Powder Professional Co | 51927-1007-00 Non-Pill Product
Levorphanol Tartrate 100 % Powder Spectrum 49452-9201-01 Non-Pill Product
Lexuss 210 2 mg-10 mg/5 mL Liguid Centurion Labs 23359-0016-16 Non-Pill Product
Lorcet 10-650 10 mg-650 mg Tablet Forest Pharmace | 00785-6350-01 | 100 EA $183.54| $1.84
Lorcet Plus 7.5 mg-650 mg Tablet Forest Pharmace | 00785-1122-01 | 100 EA $130.45[ $1.30
Lortab 5 mg-500 mg Tablet Ucb Pharma 50474-0902-01 | 100 EA $182.08] $1.82
Lortab 7.5 mg-500 mg Tablet Ucb Pharma 50474-0907-01 [ 100 EA $201.70[ $2.02
Lortab 10 mg-500 mg Tablet Ucb Pharma 50474-0910-01 | 100 EA $211.45] $2.11
Lortab 7.5 mg-500 mg/15 mL Solution, Oral Ucb Pharma 50474-0909-16 Non-Pill Product
Magnacet 5 mg-400 mg Tablet Shionogi Pharma | 68453-0992-10 | 100 EA $460.80] $4.61
Magnacet 7.5 mg-400 mg Tablet Shionogi Pharma | 68453-0993-10 [ 100 EA $498.00[ $4.98
Magnacet 10 mg-400 mg Tablet Shionogi Pharma | 68453-0994-10 | 100 EA $651.60] $6.52
Mar-Cof Bp 2 mg-30 mg-7.5 mg/5 mL Liguid Marnel Pharm. 00682-0480-16 Non-Pill Product
Maxidone 10 mg-750 mg Tablet Watson Pharma | 52544-0634-01 | 100 EA $216.85| $2.17
Maxiflu Cd 40 mg-10 mg-500 mg-400 mg Tablet Mcr/American Ph | 58605-0430-01 | 100 EA $107.99[ $1.08
Maxiflu Cdx 60 mg-20 mg-500 mg-400 mg Tablet Mcr/American Ph | 58605-0431-01 | 100 EA $110.57] $1.11

Source: First DataBank, 3/4/2012. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. (c) 2012.
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M-End Max D 0.667 mg-20 mg-6 mg/5 mL  Liquid R.A.Mc Neil Co. | 12830-0739-16 Non-Pill Product
M-End Pe 1.33 mg-3.33 mg-6.33 mg/5 m Liquid R.A.Mc Neil Co. | 12830-0754-12 Non-Pill Product
M-End Wc 1.3 mg-10 mg-6.3 mg/5 mL  Liquid R.A.Mc Neil Co. | 12830-0735-16 Non-Pill Product
Meperidine Hcl 50 mg Tablet Barr 00555-0381-02 | 100 EA $43.45] $0.43
Meperidine Hcl 50 mg Tablet Caraco Pharm 57664-0467-08 | 100 EA $68.50 $0.69
Meperidine Hcl 50 mg Tablet Epic Pharma Lic | 42806-0050-01 | 100 EA $26.40| $0.26
Meperidine Hcl 50 mg Tablet Roxane Labs. 00054-4595-25 [ 100 EA $33.60] $0.34
Meperidine Hcl 50 mg Tablet Tagi Pharma 51224-0155-50 | 100 EA $22.80] $0.23
Meperidine Hcl 100 mg Tablet Barr 00555-0382-02 [ 100 EA $82.78| $0.83
Meperidine Hcl 100 mg Tablet Caraco Pharm 57664-0471-08 | 100 EA $129.90f $1.30
Meperidine Hcl 100 mg Tablet Epic Pharma Lic | 42806-0051-01 | 100 EA $76.80| $0.77
Meperidine Hcl 100 mg Tablet Roxane Labs. 00054-4596-25 | 100 EA $56.40| $0.56
Meperidine Hcl 10 mg/mL Cartridge Hospira 00409-6030-04 Non-Pill Product
Meperidine Hcl 25 mg/mL Vial West-Ward,Inc. 00641-6052-25 Non-Pill Product
Meperidine Hcl 50 mg/mL Vial West-Ward,Inc. 00641-6053-25 Non-Pill Product
Meperidine Hcl 100 mg/mL Vial West-Ward,Inc. 00641-6054-25 Non-Pill Product
Meperidine Hcl 50 mg/5 mL Solution, Oral Roxane Labs. 00054-3545-63 Non-Pill Product
Meperidine Hcl 100 % Powder B&B Pharm 63275-7100-04 Non-Pill Product
Meperidine Hcl 100 % Powder Gallipot 51552-0686-01 Non-Pill Product
Meperidine Hcl 100 % Powder Letco Medical, 62991-2761-06 Non-Pill Product
Meperidine Hcl 100 % Powder Mallinckrodt Ph 00406-1585-55 Non-Pill Product
Meperidine Hcl 100 % Powder Medisca Inc. 38779-1766-03 Non-Pill Product
Meperidine Hcl 100 % Powder Professional Co | 51927-1018-00 Non-Pill Product
Meperidine Hcl 100 % Powder Spectrum 49452-0031-02 Non-Pill Product
Meperitab 50 mg Tablet Qualitest 00603-4415-21 [ 100 EA $68.60] $0.69
Meperitab 100 mg Tablet Qualitest 00603-4416-21 | 100 EA $130.50] $1.31
Mesehist Wc 1.3 mg-10 mg-6.3 mg/5 mL  Liquid Trigen Laborato | 13811-0075-16 Non-Pill Product
Methadone Hcl 5 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-5755-01 | 100 EA $8.68| $0.09
Methadone Hcl 5 mg Tablet Roxane Labs. 00054-4570-25 | 100 EA $8.52| $0.09
Methadone Hcl 10 mg Tablet Ascend Laborato | 67877-0116-01 | 100 EA $14.95| $0.15
Methadone Hcl 10 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-5771-01 [ 100 EA $14.10| $0.14
Methadone Hcl 10 mg Tablet Roxane Labs. 00054-4571-25 | 100 EA $14.15| $0.14
Methadone Hcl 10 mg Tablet Vistapharm 66689-0810-10 | 100 EA $16.80| $0.17
Methadone Hcl 40 mg Tablet, Soluble Mallinckrodt Ph 00406-2540-01 | 100 EA $33.16/ $0.33
Methadone Hcl 40 mg Tablet, Soluble Vistapharm 66689-0898-40 | 100 EA $29.76] $0.30
Methadone Hcl 5 mg/5 mL Solution, Oral Roxane Labs. 00054-3555-63 Non-Pill Product
Methadone Hcl 5 mg/5 mL Solution, Oral Vistapharm 66689-0711-16 Non-Pill Product
Methadone Hcl 10 mg/5 mL Solution, Oral Roxane Labs. 00054-3556-63 Non-Pill Product
Methadone Hcl 10 mg/5 mL Solution, Oral Vistapharm 66689-0712-16 Non-Pill Product
Methadone Hcl 10 mg/mL Concentrate, Oral |Roxane Labs. 00054-0391-68 Non-Pill Product
Methadone Hcl 10 mg/mL Concentrate, Oral |Vistapharm 66689-0694-30 Non-Pill Product
Methadone Hcl 10 mg/mL Vial Bioniche Pharma | 67457-0217-20 Non-Pill Product
Methadone Hcl 100 % Powder B&B Pharm 63275-9100-04 Non-Pill Product
Methadone Hcl 100 % Powder Gallipot 51552-0728-01 Non-Pill Product
Methadone Hcl 100 % Powder Letco Medical, 62991-1408-05 Non-Pill Product
Methadone Hcl 100 % Powder Mallinckrodt Ph 00406-1510-56 Non-Pill Product
Methadone Hcl 100 % Powder Medisca Inc. 38779-0104-03 Non-Pill Product
Methadone Hcl 100 % Powder Professional Co | 51927-1017-00 Non-Pill Product
Methadone Hcl 100 % Powder Spectrum 49452-4553-01 Non-Pill Product
Methadone Hcl 100 % Powder Vistapharm 66689-0681-55 Non-Pill Product
Methadone Intensol 10 mg/mL Concentrate, Oral [Roxane Labs. 00054-3553-44 Non-Pill Product
Methadose 10 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-3454-34 | 100 EA $14.10] $0.14
Methadose 40 mg Tablet, Soluble Mallinckrodt Ph 00406-0540-34 | 100 EA $33.00] $0.33
Methadose 10 mg/mL Concentrate, Oral |Mallinckrodt Ph 00406-0527-10 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 15 mg Tablet Roxane Labs. 00054-0235-25 [ 100 EA $12.22| $0.12
Morphine Sulfate 30 mg Tablet Roxane Labs. 00054-0236-25 | 100 EA $20.80[ $0.21
Morphine Sulfate 0.5 mg/mL Ampul Hospira 00409-4057-12 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 1 mg/mL Ampul Hospira 00409-4058-12 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 0.5 mg/mL Vial Hospira 00409-3814-12 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 1 mg/mL Vial Hospira 00409-3815-12 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 5 mg/mL Vial West-Ward,Inc. 00641-6073-25 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 8 mg/mL Vial West-Ward,Inc. 00641-6075-25 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 10 mg/mL Vial West-Ward,Inc. 00641-6070-25 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 15 mg/mL Vial West-Ward,Inc. 00641-6071-25 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 25 mg/mL Vial Hospira 00409-1135-02 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 50 mg/mL Vial Hospira 00409-1134-03 Non-Pill Product

Source: First DataBank, 3/4/2012. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. (c) 2012.
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Morphine Sulfate 100 mg/4 mL Vial Hospira 00409-6177-14 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 250 mg/10 mL Vial Hospira 00409-6179-14 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 1 mg/mL Disposable Syringe |Amphastar Pharm| 00548-3391-10 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 2 mg/mL Disposable Syringe |Hospira 00409-1762-30 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 4 mg/mL Disposable Syringe |Hospira 00409-1258-30 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 8 mg/mL Disposable Syringe |Hospira 00409-1260-69 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 10 mg/mL Disposable Syringe |Hospira 00409-1261-30 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 15 mg/mL Disposable Syringe |Hospira 00409-1264-31 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 30 mg/30 mL (1 mg/mL) Disposable Syringe |Amphastar Pharm| 00548-1911-25 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 30 mg/30 mL (1 mg/mL) Disposable Syringe |Hospira 00409-2029-02 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 150 mg/30 mL Disposable Syringe |Hospira 00409-6028-04 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 5 mg Suppository, Rectal|Paddock Labs. 00574-7110-12 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 10 mg Suppository, Rectal|Paddock Labs. 00574-7112-12 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 20 mg Suppository, Rectal|Paddock Labs. 00574-7114-12 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 30 mg Suppository, Rectal|Paddock Labs. 00574-7116-12 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 10 mg/5 mL Solution, Oral Roxane Labs. 00054-0237-55 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 20 mg/5 mL Solution, Oral Roxane Labs. 00054-0238-49 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 100 mg/5 mL (20 mg/mL) Solution, Oral Lannett Co. Inc 00527-1425-36 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 100 mg/5 mL (20 mg/mL) Solution, Oral Mallinckrodt Ph 00406-8003-15 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 100 mg/5 mL (20 mg/mL) Solution, Oral Roxane Labs. 00054-0404-41 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 10 mg/0.7 mL Pen Injector Meridian Medica | 11704-0235-01 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 100 % Powder B&B Pharm 63275-1025-04 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 100 % Powder Freedom Pharmaq 52372-0854-01 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 100 % Powder Gallipot 51552-0678-05 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 100 % Powder Hawkins Chemica| 63370-0950-25 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 100 % Powder Letco Medical, 62991-1403-09 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 100 % Powder Mallinckrodt Ph 00406-1521-53 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 100 % Powder Medisca Inc. 38779-0673-03 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 100 % Powder Professional Co | 51927-1000-00 Non-Pill Product
Morphine Sulfate 100 % Powder Spectrum 49452-0028-01 Non-Pill Product
Morphine Sulfate Er 15 mg Tablet, Ext. Rel. Ahp 68084-0403-01 | 100 EA $55.43] $0.55
Morphine Sulfate Er 15 mg Tablet, Ext. Rel. Mallinckrodt Ph 00406-8315-01 | 100 EA $89.37] $0.89
Morphine Sulfate Er 15 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan 00378-2658-01 [ 100 EA $42.90| $0.43
Morphine Sulfate Er 15 mg Tablet, Ext. Rel. Qualitest 60951-0652-70 | 100 EA $89.17( $0.89
Morphine Sulfate Er 15 mg Tablet, Ext. Rel. Rhodes Pharmacq 42858-0801-01 | 100 EA $89.37] $0.89
Morphine Sulfate Er 20 mg Capsule, Ext. Rel. |Actavis Elizabe 00228-3502-11 | 100 EA $501.96] $5.02
Morphine Sulfate Er 20 mg Capsule, Ext. Rel. |Watson Labs 00591-3449-01 [ 100 EA $501.97 $5.02
Morphine Sulfate Er 30 mg Capsule, Ext. Rel. |Actavis Elizabe 00228-3503-11 | 100 EA $545.96| $5.46
Morphine Sulfate Er 30 mg Capsule, Ext. Rel. |Watson Labs 00591-3450-01 [ 100 EA $545.95 $5.46
Morphine Sulfate Er 30 mg Tablet, Ext. Rel. Ahp 68084-0404-01 | 100 EA $72.41 $0.72
Morphine Sulfate Er 30 mg Tablet, Ext. Rel. Mallinckrodt Ph 00406-8330-01 [ 100 EA $169.84 $1.70
Morphine Sulfate Er 30 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan 00378-2659-01 | 100 EA $81.53[ $0.82
Morphine Sulfate Er 30 mg Tablet, Ext. Rel. Qualitest 60951-0653-70 | 100 EA $169.46 $1.69
Morphine Sulfate Er 30 mg Tablet, Ext. Rel. Rhodes Pharmacq 42858-0802-01 | 100 EA $169.84| $1.70
Morphine Sulfate Er 50 mg Capsule, Ext. Rel. |Actavis Elizabe 00228-3504-11 [ 100 EA $912.35[ $9.12
Morphine Sulfate Er 50 mg Capsule, Ext. Rel. |Watson Labs 00591-3451-01 | 100 EA $912.36] $9.12
Morphine Sulfate Er 60 mg Capsule, Ext. Rel. |Actavis Elizabe 00228-3505-11 | 100 EA| $1,091.90| $10.92
Morphine Sulfate Er 60 mg Capsule, Ext. Rel. |Watson Labs 00591-3452-01 | 100 EA| $1,091.88| $10.92
Morphine Sulfate Er 60 mg Tablet, Ext. Rel. Ahp 68084-0405-01 | 100 EA $124.88[ $1.25
Morphine Sulfate Er 60 mg Tablet, Ext. Rel. Mallinckrodt Ph 00406-8380-01 | 100 EA $331.39] $3.31
Morphine Sulfate Er 60 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan 00378-2660-01 [ 100 EA $159.07[ $1.59
Morphine Sulfate Er 60 mg Tablet, Ext. Rel. Qualitest 60951-0655-70 | 100 EA $330.61| $3.31
Morphine Sulfate Er 60 mg Tablet, Ext. Rel. Rhodes Pharmacq 42858-0803-01 | 100 EA $331.39[ $3.31
Morphine Sulfate Er 80 mg Capsule, Ext. Rel. |Actavis Elizabe 00228-3506-11 | 100 EA| $1,454.65| $14.55
Morphine Sulfate Er 80 mg Capsule, Ext. Rel. |Watson Labs 00591-3576-01 | 100 EA| $1,454.64| $14.55
Morphine Sulfate Er 100 mg Capsule, Ext. Rel. |Actavis Elizabe 00228-3507-11 | 100 EA| $1,824.72| $18.25
Morphine Sulfate Er 100 mg Capsule, Ext. Rel. |Watson Labs 00591-3453-01 | 100 EA| $1,824.71| $18.25
Morphine Sulfate Er 100 mg Tablet, Ext. Rel. Ahp 68084-0406-01 | 100 EA $268.73| $2.69
Morphine Sulfate Er 100 mg Tablet, Ext. Rel. Mallinckrodt Ph 00406-8390-01 [ 100 EA $490.65[ $4.91
Morphine Sulfate Er 100 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan 00378-2661-01 | 100 EA $235.51| $2.36
Morphine Sulfate Er 100 mg Tablet, Ext. Rel. Qualitest 60951-0658-70 | 100 EA $489.56 $4.90
Morphine Sulfate Er 100 mg Tablet, Ext. Rel. Rhodes Pharmacq 42858-0804-01 | 100 EA $490.65| $4.91
Morphine Sulfate Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Mallinckrodt Ph 00406-8320-01 [ 100 EA $898.53 $8.99
Morphine Sulfate Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Mylan 00378-2662-01 | 100 EA $395.29] $3.95
Morphine Sulfate Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Qualitest 60951-0659-70 | 100 EA $896.53 $8.97
Morphine Sulfate Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Rhodes Pharmacq 42858-0805-01 | 100 EA $898.53| $8.99

Source: First DataBank, 3/4/2012. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. (c) 2012.




Product Name Manufacturer NDC or UPC | Pkg Size | Pack|  Unit
Morphine Sulfate In Dextrose 100 mg/100 mL (1 mg/mL) IV Solution Hospira 00409-6062-11 Non-Pill Product

Morphine Sulfate In Dextrose 250 mg/250 mL (1 mg/mL) IV Solution Hospira 00409-6062-02 Non-Pill Product

Ms Contin 15 mg Tablet, Ext. Rel. Purdue Pharma L| 59011-0260-10 | 100 EA $182.44( $1.82
Ms Contin 30 mg Tablet, Ext. Rel. Purdue Pharma L| 59011-0261-25 | 100 EA $346.66| $3.47
Ms Contin 60 mg Tablet, Ext. Rel. Purdue Pharma L| 59011-0262-10 | 100 EA $676.45[ $6.76
Ms Contin 100 mg Tablet, Ext. Rel. Purdue Pharma L| 59011-0263-10 | 100 EA| $1,001.52| $10.02
Ms Contin 200 mg Tablet, Ext. Rel. Purdue Pharma L| 59011-0264-10 | 100 EA| $1,834.16] $18.34
Norco 5 mg-325 mg Tablet Watson Pharma | 52544-0913-01 | 100 EA $147.32| $1.47
Norco 7.5 mg-325 mg Tablet Watson Pharma | 52544-0729-01 | 100 EA $170.69( $1.71
Norco 10 mg-325 mg Tablet Watson Pharma | 52544-0539-01 | 100 EA $236.29| $2.36
Notuss-Nx 9.375 mg-10 mg/5 mL Liguid Sj Pharmacal 24839-0349-16 Non-Pill Product

Notuss-Nxd 9.375 mg-30 mg-10 mg/5 mL Liquid Sj Pharmacal 24839-0348-16 Non-Pill Product

Nucynta 50 mg Tablet Janssen Pharm. | 50458-0820-04 | 100 EA $248.74 $2.49
Nucynta 75 mg Tablet Janssen Pharm. | 50458-0830-04 | 100 EA $291.18| $2.91
Nucynta 100 mg Tablet Janssen Pharm. | 50458-0840-04 | 100 EA $387.73[ $3.88
Nucynta Er 50 mg Tablet, Ext. Rel. Janssen Pharm. | 50458-0860-01 60 EA $174.96] $2.92
Nucynta Er 100 mg Tablet, Ext. Rel. Janssen Pharm. | 50458-0861-01 60 EA $323.28[ $5.39
Nucynta Er 150 mg Tablet, Ext. Rel. Janssen Pharm. | 50458-0862-01 60 EA $416.16] $6.94
Nucynta Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Janssen Pharm. | 50458-0863-01 60 EA $529.92 $8.83
Nucynta Er 250 mg Tablet, Ext. Rel. Janssen Pharm. | 50458-0864-01 60 EA $529.92| $8.83
Onsolis 200 mcg Film, Medicated Meda Pharmaceuf 00037-5200-30 Non-Pill Product

Onsolis 400 mcg Film, Medicated Meda Pharmaceui| 00037-5400-30 Non-Pill Product

Onsolis 600 mcg Film, Medicated Meda Pharmaceuf 00037-5600-30 Non-Pill Product

Onsolis 800 mcg Film, Medicated Meda Pharmaceui| 00037-5800-30 Non-Pill Product

Onsolis 1,200 mcg Film, Medicated Meda Pharmaceuf 00037-5120-30 Non-Pill Product

Opana 1 mg/mL Ampul Endo Pharm Inc. | 63481-0624-10 Non-Pill Product

Oxecta 5mg Tablet King Pharm 60793-0525-01 | 100 EA $320.40 $3.20
Oxecta 7.5 mg Tablet King Pharm 60793-0526-01 | 100 EA $320.40] $3.20
Oxycodone-Acetaminophen 2.5 mg-325 mg Tablet Mylan 00378-7103-01 [ 100 EA $196.72 $1.97
Oxycodone-Acetaminophen 5 mg-325 mg Tablet Ahp 68084-0355-01 | 100 EA $26.40| $0.26
Oxycodone-Acetaminophen 5 mg-325 mg Tablet Amneal Pharmacq 53746-0203-01 | 100 EA $6.80[ $0.07
Oxycodone-Acetaminophen 5 mg-325 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0512-01 | 100 EA $31.05| $0.31
Oxycodone-Acetaminophen 5 mg-325 mg Tablet Mylan 00378-7104-01 [ 100 EA $10.99| $0.11
Oxycodone-Acetaminophen 5 mg-325 mg Tablet Qualitest 00603-4998-21 | 100 EA $51.23| $0.51
Oxycodone-Acetaminophen 5 mg-325 mg Tablet Watson Labs 00591-0749-01 [ 100 EA $5.94| $0.06
Oxycodone-Acetaminophen 5 mg-500 mg Capsule Barr 00555-0658-02 | 100 EA $25.84| $0.26
Oxycodone-Acetaminophen 5 mg-500 mg Capsule Mallinckrodt Ph 00406-0532-01 [ 100 EA $40.25| $0.40
Oxycodone-Acetaminophen 5 mg-500 mg Capsule Qualitest 00603-4997-21 | 100 EA $58.98| $0.59
Oxycodone-Acetaminophen 5 mg-500 mg Capsule Roxane Labs. 00054-2795-25 | 100 EA $27.53| $0.28
Oxycodone-Acetaminophen 5 mg-500 mg Capsule Watson Labs 00591-0737-01 | 100 EA $11.83| $0.12
Oxycodone-Acetaminophen 7.5 mg-325 mg Tablet Ahp 68084-0379-01 | 100 EA $96.00] $0.96
Oxycodone-Acetaminophen 7.5 mg-325 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0522-01 | 100 EA $135.77| $1.36
Oxycodone-Acetaminophen 7.5 mg-325 mg Tablet Mylan 00378-7105-01 [ 100 EA $79.64| $0.80
Oxycodone-Acetaminophen 7.5 mg-325 mg Tablet Watson Labs 00591-0933-01 | 100 EA $39.83| $0.40
Oxycodone Concentrate 20 mg/mL Concentrate, Oral |Glenmark Pharmal 68462-0347-37 Non-Pill Product

Oxycodone Concentrate 20 mg/mL Concentrate, Oral [Lannett Co. Inc 00527-1426-35 Non-Pill Product

Oxycodone Hcl 5mg Capsule Glenmark Pharmal 68462-0204-01 [ 100 EA $76.40| $0.76
Oxycodone Hcl 5 mg Tablet Ahp 68084-0354-01 | 100 EA $36.00[ $0.36
Oxycodone Hcl 5mg Tablet Caraco Pharm 57664-0223-88 | 100 EA $47.94] $0.48
Oxycodone Hcl 5 mg Tablet Corepharma Llc | 64720-0224-10 | 100 EA $47.94| $0.48
Oxycodone Hcl 5mg Tablet Kvk-Tech, Inc. 10702-0018-01 | 100 EA $48.10| $0.48
Oxycodone Hcl 5 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0552-01 | 100 EA $19.52] $0.20
Oxycodone Hcl 5mg Tablet Mylan 00378-6112-01 [ 100 EA $17.77] $0.18
Oxycodone Hcl 5 mg Tablet Qualitest 00603-4990-21 | 100 EA $47.99( $0.48
Oxycodone Hcl 10 mg Tablet Kvk-Tech, Inc. 10702-0056-01 | 100 EA $62.50] $0.63
Oxycodone Hcl 15 mg Tablet Actavis Elizabe 00228-2878-11 | 100 EA $42.00[ $0.42
Oxycodone Hcl 15 mg Tablet Actavis Totowa 52152-0214-02 | 100 EA $42.00| $0.42
Oxycodone Hcl 15 mg Tablet Ahp 68084-0184-01 | 100 EA $46.80[ $0.47
Oxycodone Hcl 15 mg Tablet Caraco Pharm 57664-0187-88 | 100 EA $125.05[ $1.25
Oxycodone Hcl 15 mg Tablet Corepharma Llc | 64720-0225-10 | 100 EA $74.19| $0.74
Oxycodone Hcl 15 mg Tablet Kvk-Tech, Inc. 10702-0008-01 | 100 EA $75.90| $0.76
Oxycodone Hcl 15 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-8515-01 | 100 EA $37.96] $0.38
Oxycodone Hcl 15 mg Tablet Mylan 00378-6113-01 [ 100 EA $21.00|] $0.21
Oxycodone Hcl 15 mg Tablet Qualitest 00603-4991-21 | 100 EA $75.90[ $0.76
Oxycodone Hcl 20 mg Tablet Kvk-Tech, Inc. 10702-0057-01 | 100 EA $110.30[ $1.10
Oxycodone Hcl 30 mg Tablet Actavis Elizabe 00228-2879-11 | 100 EA $71.28| $0.71

Source: First DataBank, 3/4/2012. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. (c) 2012.




Product Name Manufacturer NDC or UPC | Pkg Size Pack Unit
Oxycodone Hcl 30 mg Tablet Actavis Totowa 52152-0215-02 [ 100 EA $71.28| $0.71
Oxycodone Hcl 30 mg Tablet Ahp 68084-0185-01 | 100 EA $70.80[ $0.71
Oxycodone Hcl 30 mg Tablet Caraco Pharm 57664-0224-88 | 100 EA $245.25 $2.45
Oxycodone Hcl 30 mg Tablet Corepharma Llc | 64720-0226-10 | 100 EA $145.57| $1.46
Oxycodone Hcl 30 mg Tablet Kvk-Tech, Inc. 10702-0009-01 | 100 EA $143.90[ $1.44
Oxycodone Hcl 30 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-8530-01 | 100 EA $59.33] $0.59
Oxycodone Hcl 30 mg Tablet Mylan 00378-6114-01 [ 100 EA $35.64| $0.36
Oxycodone Hcl 30 mg Tablet Qualitest 00603-4992-21 | 100 EA $145.47| $1.45
Oxycodone Hcl 5 mg/5 mL Solution, Oral Glenmark Pharmal 68462-0348-19 Non-Pill Product

Oxycodone Hcl 5 mg/5 mL Solution, Oral Vistapharm 66689-0024-50 Non-Pill Product

Oxycodone Hydrochloride 100 % Powder B&B Pharm 63275-3005-02 Non-Pill Product

Oxycodone Hydrochloride 100 % Powder Freedom Pharmaq 52372-0852-01 Non-Pill Product

Oxycodone Hydrochloride 100 % Powder Gallipot 51552-0685-01 Non-Pill Product

Oxycodone Hydrochloride 100 % Powder Hawkins Chemica| 63370-0960-15 Non-Pill Product

Oxycodone Hydrochloride 100 % Powder Mallinckrodt Ph 00406-8873-53 Non-Pill Product

Oxycodone Hydrochloride 100 % Powder Medisca Inc. 38779-0725-03 Non-Pill Product

Oxycodone Hydrochloride 100 % Powder Professional Co | 51927-1008-00 Non-Pill Product

Oxycodone Hydrochloride 100 % Powder Spectrum 49452-0034-02 Non-Pill Product

Oxycodone Hcl-Acetaminophen 7.5 mg-500 mg Tablet Amneal Pharmacq 53746-0205-01 | 100 EA $85.06] $0.85
Oxycodone Hcl-Acetaminophen 7.5 mg-500 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0582-01 | 100 EA $106.05| $1.06
Oxycodone Hcl-Acetaminophen 7.5 mg-500 mg Tablet Mylan 00378-7107-01 [ 100 EA $85.06] $0.85
Oxycodone Hcl-Acetaminophen 7.5 mg-500 mg Tablet Watson Labs 00591-0824-01 | 100 EA $41.36| $0.41
Oxycodone Hcl-Acetaminophen 10 mg-325 mg Tablet Ahp 68084-0378-01 | 100 EA $78.47] $0.78
Oxycodone Hcl-Acetaminophen 10 mg-325 mg Tablet Amneal Pharmacq 53746-0204-01 | 100 EA $93.12( $0.93
Oxycodone Hcl-Acetaminophen 10 mg-325 mg Tablet Mallinckrodt Ph 00406-0523-01 [ 100 EA $177.54 $1.78
Oxycodone Hcl-Acetaminophen 10 mg-325 mg Tablet Mylan 00378-7106-01 | 100 EA $93.12| $0.93
Oxycodone Hcl-Acetaminophen 10 mg-325 mg Tablet Watson Labs 00591-0932-01 [ 100 EA $46.56| $0.47
Oxycodone Hcl-Acetaminophen 10 mg-650 mg Tablet Amneal Pharmacq 53746-0206-01 | 100 EA $115.55| $1.16
Oxycodone Hcl-Acetaminophen 10 mg-650 mg Tablet Mylan 00378-7108-01 [ 100 EA $115.55[ $1.16
Oxycodone Hcl-Acetaminophen 10 mg-650 mg Tablet Watson Labs 00591-0825-01 | 100 EA $41.10[ $0.41
Oxycodone Hcl-Aspirin 4.8355 mg-325 mg Tablet Mylan 00378-6117-01 [ 100 EA $106.34 $1.06
Oxycodone Hcl-Aspirin 4.8355 mg-325 mg Tablet Watson Labs 00591-3551-01 | 100 EA $102.37| $1.02
Oxycodone Hcl-Ibuprofen 400 mg-5 mg Tablet Actavis Elizabe 00228-4029-11 | 100 EA $127.36[ $1.27
Oxycodone Hcl-lbuprofen 400 mg-5 mg Tablet Barr 00555-0778-02 | 100 EA $127.36] $1.27
Oxycodone Hcl-Ibuprofen 400 mg-5 mg Tablet Watson Labs 00591-3494-01 [ 100 EA $141.53( $1.42
Oxycontin 10 mg Tablet, Ext. Rel. Purdue Pharma L| 59011-0410-10 | 100 EA $242.50] $2.42
Oxycontin 15 mg Tablet, Ext. Rel. Purdue Pharma L| 59011-0415-10 | 100 EA $363.16 $3.63
Oxycontin 20 mg Tablet, Ext. Rel. Purdue Pharma L| 59011-0420-10 | 100 EA $464.02| $4.64
Oxycontin 30 mg Tablet, Ext. Rel. Purdue Pharma L| 59011-0430-10 | 100 EA $656.77[ $6.57
Oxycontin 40 mg Tablet, Ext. Rel. Purdue Pharma L| 59011-0440-10 | 100 EA $823.33| $8.23
Oxycontin 60 mg Tablet, Ext. Rel. Purdue Pharma L| 59011-0460-10 [ 100 EA| $1,198.10] $11.98
Oxycontin 80 mg Tablet, Ext. Rel. Purdue Pharma L| 59011-0480-10 | 100 EA| $1,548.30| $15.48
Oxymorphone Hcl 5 mg Tablet Qualitest 60951-0794-70 | 100 EA $294.61 $2.95
Oxymorphone Hcl 5 mg Tablet Roxane Labs. 00054-0283-25 | 100 EA $282.82| $2.83
Oxymorphone Hcl 7.5 mg Tablet, Ext. Rel. Actavis Elizabe 00228-3261-11 [ 100 EA $268.07[ $2.68
Oxymorphone Hcl 10 mg Tablet Qualitest 60951-0795-70 | 100 EA $534.93| $5.35
Oxymorphone Hcl 10 mg Tablet Roxane Labs. 00054-0284-25 | 100 EA $513.54 $5.14
Oxymorphone Hcl 15 mg Tablet, Ext. Rel. Actavis Elizabe 00228-3262-11 | 100 EA $488.90| $4.89
Percocet 2.5 mg-325 mg Tablet Endo Pharm Inc. | 63481-0627-70 | 100 EA $329.40 $3.29
Percocet 5 mg-325 mg Tablet Endo Pharm Inc. | 63481-0623-70 | 100 EA $461.03] $4.61
Percocet 7.5 mg-325 mg Tablet Endo Pharm Inc. | 63481-0628-70 | 100 EA $498.08[ $4.98
Percocet 7.5 mg-500 mg Tablet Endo Pharm Inc. | 63481-0621-70 | 100 EA $531.70] $5.32
Percocet 10 mg-325 mg Tablet Endo Pharm Inc. | 63481-0629-70 | 100 EA $651.29( $6.51
Percocet 10 mg-650 mg Tablet Endo Pharm Inc. | 63481-0622-70 | 100 EA $695.44| $6.95
Percodan 4.8355 mg-325 mg Tablet Endo Pharm Inc. | 63481-0121-70 | 100 EA $162.48[ $1.62
Phenflu Cd 10 mg-10 mg-500 mg-400 mg Tablet Mcr/American Ph | 58605-0433-01 | 100 EA $113.27| $1.13
Phenflu Cdx 10 mg-20 mg-500 mg-400 mg Tablet Mcr/American Ph | 58605-0434-01 | 100 EA $116.89( $1.17
Poly Hist Dhc 7.5 mg-5 mg-7.5 mg/5 mL Liguid Poly Pharm. 50991-0521-16 Non-Pill Product

Poly Hist Nc 15 mg-10 mg-1.25 mg/5 mL  Liquid Poly Pharm. 50991-0528-16 Non-Pill Product

Polygesic 5 mg-500 mg Capsule Poly Pharm. 50991-0005-01 | 100 EA|  $56.22| $0.56
Poly-Tussin Dhc 4 mg-7.5 mg-3 mg/5 mL Liguid Poly Pharm. 50991-0790-16 Non-Pill Product

Primlev 5 mg-300 mg Tablet Akrimax Pharmac| 59702-0681-01 | 100 EA $648.00| $6.48
Primlev 7.5 mg-300 mg Tablet Akrimax Pharmac| 59702-0682-01 | 100 EA $648.00 $6.48
Primlev 10 mg-300 mg Tablet Akrimax Pharmac| 59702-0683-01 | 100 EA $648.00| $6.48
Promethazine Vc-Codeine 5 mg-10 mg-6.25 mg/5 mL Syrup Actavis Mid Atl 00472-1629-08 Non-Pill Product

Promethazine Vc-Codeine 5 mg-10 mg-6.25 mg/5 mL Syrup Qualitest 00603-1588-54 Non-Pill Product

Source: First DataBank, 3/4/2012. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. (c) 2012.




Product Name Manufacturer NDC or UPC | Pkg Size Pack Unit
Reprexain 2.5 mg-200 mg Tablet Hawthorn Pharm | 63717-0900-01 | 100 EA $77.99] $0.78
Reprexain 5 mg-200 mg Tablet Hawthorn Pharm | 63717-0901-01 | 100 EA $82.79| $0.83
Reprexain 10 mg-200 mg Tablet Hawthorn Pharm | 63717-0902-01 | 100 EA $109.19 $1.09
Roxicet 5 mg-325 mg Tablet Roxane Labs. 00054-4650-25 | 100 EA $16.25| $0.16
Roxicet 5 mg-500 mg Tablet Roxane Labs. 00054-4784-25 | 100 EA $115.20[ $1.15
Roxicet 5 mg-325 mg/5 mL Solution, Oral Roxane Labs. 00054-3686-63 Non-Pill Product
Roxicodone 5 mg Tablet Xanodyne Pharm | 66479-0580-10 | 100 EA $58.37] $0.58
Roxicodone 15mg Tablet Xanodyne Pharm | 66479-0581-10 | 100 EA $152.27| $1.52
Roxicodone 30 mg Tablet Xanodyne Pharm | 66479-0582-10 | 100 EA $298.75[ $2.99
Rybix Odt 50 mg Tablet, Rap. Dis. [Shionogi Pharma | 68453-0825-03 30 EA $88.86] $2.96
Ryzolt 100 mg Tablet, Mult. Rel.  |Purdue Pharma L | 59011-0334-30 30 EA $142.64 $4.75
Ryzolt 200 mg Tablet, Mult. Rel.  [Purdue Pharma L| 59011-0335-30 30 EA $235.90] $7.86
Ryzolt 300 mg Tablet, Mult. Rel.  |Purdue Pharma L | 59011-0336-30 30 EA $329.14| $10.97
Stagesic 5 mg-500 mg Capsule Magna Pharm 58407-0091-01 | 100 EA $41.94| $0.42
Statuss Green 12.5 mg-30 mg-9 mg/5 mL Liguid Magna Pharm 58407-0125-16 Non-Pill Product
Sufenta 50 mcg/mL Ampul Akorn Inc. 17478-0050-01 Non-Pill Product
Sufentanil Citrate 50 mcg/mL Ampul Hospira 00409-3380-31 Non-Pill Product
Sufentanil Citrate 50 mcg/mL Ampul Hospira/Nova+ 00409-3380-49 Non-Pill Product
Sufentanil Citrate 50 mcg/mL Ampul West-Ward,Inc. 10019-0050-43 Non-Pill Product
Sufentanil Citrate 50 mcg/mL Vial Hospira 00409-3382-21 Non-Pill Product
Sufentanil Citrate Powder B&B Pharm 63275-6200-09 Non-Pill Product
Sufentanil Citrate Powder Gallipot 51552-0889-02 Non-Pill Product
Sufentanil Citrate Powder Hawkins Chemica] 63370-0968-06 Non-Pill Product
Sufentanil Citrate Powder Letco Medical, 62991-2953-01 Non-Pill Product
Sufentanil Citrate Powder Mallinckrodt Ph 00406-0672-52 Non-Pill Product
Sufentanil Citrate Powder Medisca Inc. 38779-1968-07 Non-Pill Product
Sufentanil Citrate Powder Professional Co | 51927-3213-00 Non-Pill Product
Synalgos-Dc 16 mg-356.4 mg-30 mg Capsule Caraco Pharma | | 49708-0419-88 | 100 EA| $196.45] $1.96
Synapryn 10 mg-5 mg/mL Suspension, Oral |Fusion Pharmace| 43093-0100-01 Non-Pill Product
Tl-Hist Cd 4 mg-7.5 mg-10 mg/5 mL Liguid Trigen Laborato | 13811-0069-16 Non-Pill Product
Tl-Hist Cm 2 mg-10 mg/5 mL Liguid Trigen Laborato | 13811-0070-16 Non-Pill Product
Tramadol Hcl 50 mg Tablet Ahp 62584-0559-01 | 100 EA $17.40[ $0.17
Tramadol Hcl 50 mg Tablet Amneal Pharmacq 65162-0627-10 | 100 EA $13.19] $0.13
Tramadol Hcl 50 mg Tablet Apotex Corp 60505-0171-01 | 100 EA $13.19] $0.13
Tramadol Hcl 50 mg Tablet Caraco Pharm 57664-0377-08 | 100 EA $75.42] $0.75
Tramadol Hcl 50 mg Tablet Major Pharmaceu| 00904-6119-61 | 100 EA $7.93] $0.08
Tramadol Hcl 50 mg Tablet Marlex Pharm. 10135-0519-01 | 100 EA $13.19] $0.13
Tramadol Hcl 50 mg Tablet Mylan 00378-4151-01 | 100 EA $25.38] $0.25
Tramadol Hcl 50 mg Tablet Mylan Instituti 51079-0991-20 [ 100 EA $16.92| $0.17
Tramadol Hcl 50 mg Tablet Northstar Rx LI 16714-0111-04 | 100 EA $13.19| $0.13
Tramadol Hcl 50 mg Tablet Richmond Pharm | 54738-0210-01 | 100 EA $83.40| $0.83
Tramadol Hcl 50 mg Tablet Teva Usa 00093-0058-01 | 100 EA $25.38[ $0.25
Tramadol Hcl 50 mg Tablet Zydus Pharmaceul 68382-0319-01 | 100 EA $13.19] $0.13
Tramadol Hcl 100 mg Tablet, Ext. Rel. Lupin Pharmaceu| 68180-0383-06 30 EA $109.16| $3.64
Tramadol Hcl 100 mg Tablet, Ext. Rel. Par Pharm. 49884-0821-11 30 EA $97.03] $3.23
Tramadol Hcl 100 mg Tablet, Ext. Rel. Patriot Pharmac | 10147-0901-03 30 EA $108.92| $3.63
Tramadol Hcl 100 mg Tablet, Mult. Rel. [Rhodes Pharmacg 42858-0901-03 30 EA $128.38[ $4.28
Tramadol Hcl 100 mg Tablet, Mult. Rel.  |Sun Pharma Glob| 47335-0531-83 30 EA $126.95| $4.23
Tramadol Hcl 150 mg Capsule, Mult. Rel. [Kle 2, Inc. 76218-0708-05 | 500 EA| $5,371.06| $10.74
Tramadol Hcl 200 mg Tablet, Ext. Rel. Lupin Pharmaceu| 68180-0384-06 30 EA $180.53| $6.02
Tramadol Hcl 200 mg Tablet, Ext. Rel. Par Pharm. 49884-0822-11 30 EA $160.49 $5.35
Tramadol Hcl 200 mg Tablet, Ext. Rel. Patriot Pharmac | 10147-0902-03 30 EA $180.14| $6.00
Tramadol Hcl 200 mg Tablet, Mult. Rel. [Rhodes Pharmacg 42858-0902-03 30 EA $212.31 $7.08
Tramadol Hcl 200 mg Tablet, Mult. Rel. |Sun Pharma Glob| 47335-0533-83 30 EA $209.95| $7.00
Tramadol Hcl 300 mg Tablet, Ext. Rel. Lupin Pharmaceu| 68180-0385-06 30 EA $304.23| $10.14
Tramadol Hcl 300 mg Tablet, Ext. Rel. Par Pharm. 49884-0823-11 30 EA $270.46] $9.02
Tramadol Hcl 300 mg Tablet, Ext. Rel. Patriot Pharmac | 10147-0903-03 30 EA $303.58| $10.12
Tramadol Hcl 300 mg Tablet, Mult. Rel. |Rhodes Pharmacq 42858-0903-03 30 EA $296.23| $9.87
Tramadol Hcl 300 mg Tablet, Mult. Rel.  [Sun Pharma Glob| 47335-0537-83 30 EA $292.93[ $9.76
Tramadol Hcl 100 % Powder Freedom Pharmaq 52372-0879-01 Non-Pill Product
Tramadol Hcl 100 % Powder Letco Medical, 62991-2683-05 Non-Pill Product
Tramadol Hcl 100 % Powder Medchem Manufa| 64038-0738-75 Non-Pill Product
Tramadol Hcl 100 % Powder Medisca Inc. 38779-2374-00 Non-Pill Product
Tramadol Hcl 100 % Powder Professional Co | 51927-3404-00 Non-Pill Product
Tramadol Hcl 100 % Powder Spectrum 49452-7875-01 Non-Pill Product
Tramadol Hcl Er 100 mg Tablet, Ext. Rel.  [Sun Pharma Glob| 47335-0859-83 | 30 EA|  $97.02| $3.23

Source: First DataBank, 3/4/2012. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. (c) 2012.




Product Name Manufacturer NDC or UPC | Pkg Size Pack Unit
Tramadol Hcl Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Sun Pharma Glob| 47335-0860-83 30 EA $160.44 $5.35
Tramadol Hcl Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Sun Pharma Glob| 47335-0861-83 30 EA $270.42| $9.01
Tramadol Hcl-Acetaminophen 37.5 mg-325 mg Tablet Amneal Pharmacq 65162-0617-10 | 100 EA $81.84| $0.82
Tramadol Hcl-Acetaminophen 37.5 mg-325 mg Tablet Caraco Pharm 57664-0537-88 | 100 EA $48.00| $0.48
Tramadol Hcl-Acetaminophen 37.5 mg-325 mg Tablet lvax Pharmaceut | 00172-6359-60 | 100 EA $72.00] $0.72
Tramadol Hcl-Acetaminophen 37.5 mg-325 mg Tablet Mylan 00378-8088-01 | 100 EA $87.30[ $0.87
Trezix 16 mg-356.4 mg-30 mg Capsule Wraser Pharma | 66992-0340-10 | 100 EA $214.31 $2.14
Tricode Ar 2 mg-30 mg-8 mg/5 mL Liguid Respa Pharm. 60575-0313-16 Non-Pill Product

Tylenol-Codeine No.3 300 mg-30 mg Tablet Janssen Pharm. | 50458-0513-60 | 100 EA $96.40| $0.96
Tylenol-Codeine No.4 300 mg-60 mg Tablet Janssen Pharm. | 50458-0515-60 | 100 EA $170.35| $1.70
Tylox 5 mg-500 mg Capsule Janssen Pharm. | 50458-0526-60 | 100 EA $228.68 $2.29
Ultiva 1 mg Vial Bioniche Pharma | 67457-0198-03 Non-Pill Product

Ultiva 2 mg Vial Bioniche Pharma | 67457-0198-05 Non-Pill Product

Ultiva 5 mg Vial Bioniche Pharma | 67457-0198-10 Non-Pill Product

Ultracet 37.5 mg-325 mg Tablet Janssen Pharm. | 50458-0650-60 | 100 EA $196.73[ $1.97
Ultram 50 mg Tablet Janssen Pharm. | 50458-0659-60 | 100 EA $212.47] $2.12
Ultram Er 100 mg Tablet, Ext. Rel. Janssen Pharm. | 50458-0653-30 30 EA $161.02( $5.37
Ultram Er 200 mg Tablet, Ext. Rel. Janssen Pharm. | 50458-0655-30 30 EA $266.28| $8.88
Ultram Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Janssen Pharm. | 50458-0657-30 30 EA $371.53| $12.38
Ultram Er 300 mg Tablet, Ext. Rel. Mc Neil 00062-0657-30 30 EA $338.06| $11.27
Vanacof Cd 1 mg-5 mg-10 mg/5 mL Liguid G.M. Pharm 58809-0817-01 Non-Pill Product

Vicodin 5 mg-500 mg Tablet Abbott Labs. 00074-1949-14 | 100 EA $166.06] $1.66
Vicodin Es 7.5 mg-750 mg Tablet Abbott Labs. 00074-1973-14 | 100 EA $183.11 $1.83
Vicodin Hp 10 mg-660 mg Tablet Abbott Labs. 00074-2274-14 | 100 EA $216.80] $2.17
Vicoprofen 7.5 mg-200 mg Tablet Abbott Labs. 00074-2277-14 | 100 EA $331.46( $3.31
Xodol 5-300 5 mg-300 mg Tablet Shionogi Pharma | 68453-0912-10 | 100 EA $460.80] $4.61
Xodol 7.5-300 7.5 mg-300 mg Tablet Shionogi Pharma | 59630-0913-10 [ 100 EA $498.00[ $4.98
Xodol 10-300 10 mg-300 mg Tablet Shionogi Pharma | 59630-0911-10 | 100 EA $651.60] $6.52
Xolox 10 mg-500 mg Tablet Wraser Pharma | 66992-0310-10 | 100 EA $274.36[ $2.74
Zamicet 10 mg-325 mg/15 mL Solution, Oral Hawthorn Pharm | 63717-0895-16 Non-Pill Product

Zolvit 10 mg-300 mg/15 mL Solution, Oral Ecr Pharm. 59702-0674-16 Non-Pill Product

Zotex-C 5 mg-5 mg-10 mg/5 mL Liguid Vertical Pharm 68025-0037-16 Non-Pill Product

Zutripro 60 mg-5 mg-4 mg/5 mL Solution, Oral Hawthorn Pharm | 63717-0876-16 Non-Pill Product

Zydone 5 mg-400 mg Tablet Endo Pharm Inc. | 63481-0668-70 | 100 EA $69.96[ $0.70
Zydone 7.5 mg-400 mg Tablet Endo Pharm Inc. | 63481-0669-70 | 100 EA $77.16] $0.77
Zydone 10 mg-400 mg Tablet Endo Pharm Inc. | 63481-0698-70 | 100 EA $93.92[ $0.94

For more information about First DataBank's Drug Pricing Policy, visit http://www.firstdatabank.com/support/drug-pricing-policy.aspx.

Source: First DataBank, 3/4/2012. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. (c) 2012.




